
 
 

International Bar Meeting,   
01.05.2012, Bar, MNE 

 
 

200m  (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Elvedin Meti 
 

ALB - 22.43 3 - 

2 Elton Kodra  ALB - 23.37 6 - 

3 Gjergji Shtepani  ALB - DNS - - 

4 Elsid Dizdari  ALB - DNS - - 

5 Ardenis Ibrahimi  ALB - DNS - - 

6 Ardit Rashi  ALB - DNS - - 

7 Hermes Dinja  ALB - DNS - - 

8 Endri Ajazaj  ALB - DNS - - 

9 Arlin Anadolli  ALB - DNS - - 

10 Bajram Muço  ALB - DNS - - 

 

100m  (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Mario Shestani  ALB 20 11,34 3 - 

2 Arlind Anadolli  ALB  12,03 8 - 

3 Elton Tula  ALB  12,93 11 - 

 

200m  (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Marina Ramadani 
 

ALB 319 DNS - - 

2 Brixhilda Qosja  ALB 320 DNS - - 

 

400m  (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Alban Stafa 
 

ALB - 51,00 4 - 

2 Ani Suparaku  ALB - 53,15   

3 Xhaneto Zefi  ALB - 53,87   

 
 

400m  (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Ledijana Sinani - ALB 307 1:10’’83 5 - 

 

800m  (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Eraldo Qerama - ALB 312 1:52’’66 2 - 

2 Musa Hajdari - ALB 313 DNS - - 

3 Nimet Gashi - ALB 316 DNS - - 

 

800m  (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Anxhela Xhafa - ALB 293 DNS - - 

 



 
 

1500m    (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Pjeter Ndoj - ALB 305 4:22’’66 5 - 

 

3000m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Luiza Gega - ALB 311 9:09.74 - - 

 

3000m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Genc Lugja - ALB 313 8:52.32 2 - 

 

Hedhje disku (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Azgan Zeka 1993 ALB 320 35,62 3 - 

2 Admir Sadiku 1995 ALB 110 30,84 4 - 

 

Hedhje shtize (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Gerta Batusha - ALB - 35,62 5 - 

 

Hedhje gjyleje (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Adriatik Hoxha - ALB - 18,14 4 - 

 

Hedhje gjyleje (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Adifete Tola - ALB - 9.82 4 - 

 

Kërcim së gjati (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Admir Bregu - ALB 317 7,30 1 - 

2 Rei Toska - ALB 314 6,96 2 - 

3 Klinti Tula 1993 ALB 330 6,47 4 - 

4 Elton Tula 1995 ALB 328 6,42 5 - 

5 Gledis Halluni 1996 ALB 329 6,31 6 - 

6 Gledian Dervishi - ALB 313 3,16 7 - 

7 Izmir Smajlaj - ALB 311 - - - 

8 Gledi Gojashi 1982 ALB 318 - - - 

 

Kërcim së gjati (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Dorina Myrto - ALB 307 4,96 7 - 

 

Tre hapësh (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Dorina Myrto - ALB 789 10,93 2 - 

 


